Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Kаран ауыл советы ауыл билeмehе

Советы
452086, Миeкe районы, Kаран-Kуnkаc ауылы,

Еnеy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               KАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
О плане мероприятий по благоустройству сельского поселения
 на 2011 год

          Рассмотрев предложенный план мероприятий по благоустройству сельского поселения на 2011 год Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. План мероприятий по благоустройству утвердить (прилагается).
2. Контроль над выполнением плана возложить на постоянную комиссию Совета по земельным вопросам, благоустройству, экологии.
Глава сельского поселения

Карановский сельсовет

Муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

                      Ф.Ф. Акберов

15.02.2012 года
№ 51
Утвержден

решением Совета сельского поселения Карановский сельсовет

№ 51 от 15.02.2012 года

ПЛАН

мероприятий по благоустройству сельского поселения

Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012  год

	№ п/п
	Наименование мероприятий и видов работ пообъектно
	Ответствен

ные за исполнение
	Сроки испол

нения
	Прим-е

	1
	с. Каран-Кункас

Поднятие дороги и засыпка щебнем дороги по улицам Дюртюлинская, Речная, Березовая

	Глава сельского поселения
	V-IX

	2
	Ремонт заборов заброшенных домов (300м)
	Глава сельского поселения
	V-VI

	3
	Благоустройство 4 родников
	Глава сельского поселения
	V-IX

	4
	Обкос придорожных полос
	Глава сельского поселения
	VI-VIII

	5
	Благоустройство свалки ТБО
	Глава сельского поселения
	V-IX

	6
	Ремонт крыши домика на кладбище
	Глава сельского поселения
	V-IX

	7
	Установка дорожных знаков внутри населенного пункта, асфальтирование уличных ямок
	Глава сельского поселения
	V-IX

	8
	Освещение улиц
	Глава сельского поселения
	III-IV

	9
	с. Куль-Кункас

Ремонт висячего моста через озеро (60м - 4куб.м досок)
	Глава сельского поселения
	V-VI

	10
	Капитальный ремонт моста через р. Дему
	Глава сельского поселения
	V-IX

	11
	Ремонт заборов заброшенных домов (300м)
	Глава сельского поселения
	V-VI

	12
	Обкос придорожных полос
	Глава сельского поселения
	VI-VIII

	13
	Установка дорожных знаков внутри населенного пункта, асфальтирование уличных ямок
	Глава сельского поселения
	V-IX

	14
	д. Комсомольский

Поднятие дороги и засыпка щебнем дороги по улицам Родниковая, Сиреневая
	Глава сельского поселения

	в течение года

	15
	Ремонт заборов заброшенных домов (350м)
	Глава сельского поселения
	IV-VI

	16
	Вырубка сухостоя в лесопосадках 2 км
	Глава сельского поселения
	VI-VIII

	17
	Реконструкция водопроводных сетей
	Глава сельского поселения, ОАО
	V-IX

	18
	Обкос придорожных полос
	Глава сельского поселения
	VI-VIII

	19
	Установка дорожных знаков внутри населенного пункта
	Глава сельского поселения
	V-IX

	20
	д. Софиевка

Реконструкция водопроводных сетей
	Глава сельского поселения
	в течение года

	21
	Замена ограждения кладбища (300м – столбы, жерди, сетка)
	Глава сельского поселения
	V-VIII

	22
	Ремонт заборов заброшенных домов (200м)
	Глава сельского поселения
	IV-VI

	23
	Вырубка сухостоя в лесопосадках 2 км
	Глава сельского поселения
	V-IX

	24
	Обкос придорожных полос
	Глава сельского поселения
	VI-VIII

	25
	Установка дорожных знаков внутри населенного пункта
	Глава сельского поселения
	V-IX

	26
	Освещение улиц
	Глава сельского поселения

	27
	д. Зайпекуль

Реконструкция водопроводных сетей
	Глава сельского поселения
	в течение года

	28
	Благоустройство родника
	Глава сельского поселения
	V-VII

	29
	Вырубка сухостоя в лесопосадках 1 км
	Глава сельского поселения
	V-VIII

	30
	Ремонт заборов заброшенных домов (200м)
	Глава сельского поселения
	IV-VI

Управляющий делами                                            Г.Б. Юсупова